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FAC. DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

LOPEZ MORALES ALEJANDRO

ABDERRAHAMAN DRISSI-KAITOUNI
AMAL
AOMAR MOHAMED YASSIN

GUERRA FORES MARIA

AUMENTE ARIZA LUIS

CARNERO MENA MARIA

  6.809

  6.250

  8.038

  7.150

  5.938

  7.895

022-070

022-088

022-137

022-099

022-113

022-117

BG SHOUMEN01

I  CASSINO01

LT VILNIUS01

P  EVORA01

RO IASI02

SK TRNAVA02

2

2

3

6

2

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

457

458

496

414

414

414

1

1

1

1

1

1

Fase

546 Suma total meses:Total alumnos :

546 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

Ling Total
Nota

  6.309

  6.250

  8.038

  6.650

  5.938

  7.395

Exp  


